MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

Gabinete do Prefeito Municipal

      PORTARIA N.º 019/2020

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO

SUL-PR, usando da competência que lhe confere o

Artigo n.º 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

NOMEAR, em virtude de aprovação no Concurso

Público Municipal n.º 001/2015, homologado através da Portaria de n.º 349/2015 de 23/12/2015

os Senhores abaixo relacionados, para exercer Cargo de Provimento Efetivo no Quadro de

Pessoal desta Prefeitura Municipal, sob o Regime Jurídico ESTATUTÁRIO.

MATR NOME CARGO C. P. F. COLOCAÇÃO DATA DA

EFETIVA

NOMEAÇÃO

ADMISSÃO

478481 Rafael Fiori Krueger Analista de

Sistemas

070410219-63 1.º 20/01/2020

478301 Maria Aparecida Correa

da Silva

Auxiliar de

Consultório

Odontológico

065.804.669-10 4.ª 07/01/2020

478211 Elenice Correa Técnico em

Enfermagem

057.786.509-90 5.ª 13/01/2020

478561 Valdirene Campos da

Gama

Técnico em

Enfermagem

701.612.169-00 7.ª 16/01/2020

478131 Patricia de Fátima dos

Santos

Merendeira 081.906.439-40 24.ª 02/01/2020

      Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul-

PR, 21 de Janeiro de 2020.

Jonatas Felisberto da Silva

Prefeito Municipal